
Zarządzenie nr 408/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia Urzędu Miejskiego w Gostyniu do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej dla Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu, jednostek organizacyjnych gminy Gostyń, spółki gminnej. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się Urząd Miejski w Gostyniu do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w latach 2013 i 2014  

dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu,  jednostek organizacyjnych gminy Gostyń, spółki 

gminnej. 

2. Umowy w zakresie sprzedaży energii elektrycznej wynikające z przeprowadzenia 

procedury przetargowej na zakup energii elektrycznej w części dotyczącej danej jednostki, 

będą zawierane odrębnie przez każdą jednostkę. 

 

§ 2. Postępowanie obejmuje: 

1) Urząd Miejski w Gostyniu, Rynek 2, 63-800 Gostyń, 

2) Gimnazjum nr 1, ul. Kościelna 4, 63-800 Gostyń,  

3) Gimnazjum nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Hutnika 3, 63-800 Gostyń, 

4) Szkołę Podstawową nr 1 im. Czarnego Legionu, ul. Helsztyńskiego 8, 63-800 Gostyń, 

5) Szkołę Podstawową nr 2 im. gen. Tadeusza Kutrzeby, ul. Wrocławska 264,  

63-800 Gostyń, 

6) Szkołę Podstawową nr 5 im. ks. Franciszka Olejniczaka, ul. Graniczna 1, 63-800 Gostyń, 

7) Szkołę Podstawową im. J. Kusocińskiego w Daleszynie, Daleszyn 76, 63-800 Gostyń, 

8) Szkołę Podstawową w Goli, Gola 17, 63-800 Gostyń, 

9) Szkołę Podstawową im. E. Bojanowskiego w Kunowie, ul. Szkolna 5, 63-800 Gostyń, 

10) Szkołę Podstawową w Sikorzynie, 63-800 Gostyń, 

11) Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Siemowie, 63-800 Gostyń, 

12) Przedszkole Miejskie nr 1, ul. Wrocławska 255, 63-800 Gostyń, 

13) Przedszkole Miejskie nr 5 im. Kubusia Puchatka, ul. Mostowa 9, 63-800 Gostyń, 

14) Przedszkole Miejskie nr 7, ul. Mostowa 10, 63-800 Gostyń, 

15) Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 257, 

16) Dom Dziennego Pobytu, ul. Polna 72a, 63-800 Gostyń,  

17) Gostyński Ośrodek Kultury "Hutnik", ul. Hutnika 4, 63-800 Gostyń,  

18) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wrocławska 250, 63-800 Gostyń,  

19) Muzeum w Gostyniu, ul. Kościelna 5, 63-800 Gostyń,  

20) Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Starogostyńska 9a, 63-800 Gostyń,  

21) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Fabryczna 1, 63-800 Gostyń, 

22) Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. w Gostyniu, ul. Nad Kanią 107, 63-800 Gostyń.  

 

§ 3. Wyznacza się Wydział Gospodarki Komunalnej do przygotowania postępowania, 

zgodnie z uregulowaniami wewnętrznymi. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Gimnazjum-Nr-1
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Gimnazjum-Nr-2-im.-Marii-Sklodowskiej-Curie
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Szkola-Podstawowa-Nr-2-im.-gen.-Tadeusza-Kutrzeby
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Szkola-Podstawowa-Nr-2-im.-gen.-Tadeusza-Kutrzeby
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Szkola-Podstawowa-Nr-5-im.-ks.-Franciszka-Olejniczaka
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Szkola-Podstawowa-im.-J.-Kusocinskiego-w-Daleszynie
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Szkola-Podstawowa-w-Goli
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Szkola-Podstawowa-im.-E.-Bojanowskiego-w-Kunowie
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Szkola-Podstawowa-w-Sikorzynie
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Szkola-Podstawowa-im.-Jana-Pawla-II-w-Siemowie
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Przedszkole-Miejskie-Nr-1
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Przedszkole-Miejskie-Nr-5-im.-Kubusia-Puchatka
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Przedszkole-Miejskie-Nr-7
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Biblioteka-Publiczna-Miasta-i-Gminy
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Dom-Dziennego-Pobytu
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Gostynski-Osrodek-Kultury-Hutnik
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Miejsko-Gminny-Osrodek-Pomocy-Spolecznej
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Muzeum-w-Gostyniu
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Osrodek-Sportu-i-Rekreacji
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Zaklad-Gospodarki-Komunalnej-i-Mieszkaniowej
http://www.bip.gostyn.pl/Jednostki-organizacyjne/Miejski-Zaklad-Oczyszczania-Sp.-z-o.o.-w-Gostyniu


Burmistrz 

/-/ Jerzy Kulak 

 



Uzasadnienie 

 
do Zarządzenia nr 408/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia Urzędu Miejskiego w Gostyniu do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: zakup energii elektrycznej dla Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu, jednostek organizacyjnych gminy Gostyń, spółki gminnej. 

 

 

Pełne otwarcie rynku energii elektrycznej umożliwia obecnie zakup energii elektrycznej od 

dowolnego dostawcy. Ustała przeszkoda techniczna o obiektywnym charakterze, 

uzasadniająca stosowanie trybu zamówienia z wolnej ręki, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Od 29 stycznia 2010 r.  

w powyższym zakresie należy stosować konkurencyjne tryby udzielania zamówień 

publicznych. Prawna możliwość udzielenia zamówienia z wolnej ręki została ograniczona do 

usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej.  

 

Z uwagi na możliwość zaoszczędzenia środków finansowych z tytułu zakupu energii 

elektrycznej dla jednostek organizacyjnych gminy Gostyń, podjęto współpracę z firmą 

zewnętrzną - „newPower” Sp. z o.o. z Warszawy w celu fachowego doradztwa podczas 

opracowania materiałów niezbędnych do przeprowadzenia procedury przetargowej, zgodnie 

z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Stosowne porozumienia zawarto też z kierownikami poszczególnych jednostek 

organizacyjnych gminy Gostyń oraz prezesem spółki gminnej w celu zorganizowania  

i przeprowadzenia przetargu na zakup energii elektrycznej w latach 2013 i 2014. 

 

W związku z powyższym uzasadnione jest wyznaczenie Urzędu Miejskiego w Gostyniu  

do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup energii elektrycznej dla jednostek wymienionych w niniejszym zarządzeniu. 

 
 

Burmistrz 

/-/ Jerzy Kulak 

 


